[image: image1.png]=)

            АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ГОРЯЧИЙ  КЛЮЧ  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

            «  5  » августа  2022 года                                                                             № 20
г. Горячий Ключ

О мерах по реализации постановления администрации
муниципального образования город Горячий Ключ от 5 августа 2022 года № 1472 «О порядке составления проекта бюджета муниципального          образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и плановый период», порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Горячий Ключ

с изменениями от 17 июля 2023 года № 23

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации постановления администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 5 августа 2022 года № 1472 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и плановый период», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Горячий Ключ согласно приложению к настоящему приказу.
          2. Признать утратившим силу приказы финансового управления администрации муниципального образования город Горячий Ключ:

          1) от 1 июня 2012 года № 49 « О мерах по реализации постановления администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 31.05.2012 года № 1196  «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и на плановый период»;
       2) от 19 ноября 2015 года № 104 О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 1 июня 2012 года № 49 «О мерах по реализации постановления администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 31.05.2012 года № 1196  «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и на плановый период»;
      3) от 2 сентября 2021 года № 29 О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 1 июня 2012 года № 49 «О мерах по реализации постановления администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 31.05.2012 года № 1196  «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и на плановый период» и порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Горячий Ключ на очередной финансовый год и на плановый период».

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
       3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования город Горячий Ключ,
начальник финансового управления

                  В.В. Житина